
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije broj  10/09, 4/13, 16/16, 

1/17, 2/17 i 2/18) i članka 32. stavka 4. Upute o postupanju u provedbi postupka nabave roba, 

radova ili usluga, KLASA: 023-01/17-01/53; URBROJ: 2163/1-01/8-17-02, od 06. prosinca 

2017. godine, župan Istarske županije dana 11. veljače 2019. godine donosi 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude 

 
Članak 1. 

U postupku jednostavne nabave za usluge knjigovodstvenog servisa za vijeća i predstavnike 
nacionalnih manjina Istarske županije, evidencijski broj predmeta nabave: 102-19-JN, kao 
najpovoljnija ponuda odabire se ponuda ponuditelja Genia d.o.o., Sponzina 17B, 52100 
Pula, OIB: 39240654471, s cijenom ponude u iznosu od 55.200,00 kn bez PDV-a, odnosno 
s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 69.000,00 kn s uključenim PDV-om. 
 

Članak 2. 
Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o nabavi predmetnih usluga. 
 

Članak 3. 
Na temelju ove Odluke ponuditelju se dostavlja obavijest o odabiru zajedno s preslikom 
Zapisnika o otvaranju, pregledu, ocjeni i rangiranju ponuda na način koji omogućuje 
dokazivanje da je ista zaprimljena od gospodarskog subjekta.  
Na obavijest o odabiru nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 34. stavak 4. Upute o 
postupanju u provedbi postupka nabave robe, radova i usluga, KLASA: 023-01/17-01/53, 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-02, od 06. prosinca 2017. godine. 
 

Članak 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje 
U postupku jednostavne nabave usluge knjigovodstvenog servisa za vijeća i predstavnike 
nacionalnih manjina Istarske županije, naručitelj je sukladno odredbi članka 6. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“ broj 7/17), 
uputio poziv na dostavu ponude na adresu jednog gospodarskog subjekta. 
U roku za dostavu ponuda gospodarski subjekt dostavo je ponudu koja je ocijenjena valjanom. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su pregled i ocjenu ponude te ocijenili da je ponuda 
ponuditelja Genia d.o.o., Sponzina 17B, 52100 Pula, OIB: 39240654471, valjana, da u 
cijelosti ispunjava svrhu nabave i da je prema utvrđenom kriteriju najpovoljnija te je stoga  
odlučeno kao u izreci ove Odluke. 
 
KLASA: 406-01/19-01/38 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 11. veljače 2019. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

   mr.sc. Valter Flego 

Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za financije, Odsjek za proračun,  

plansko analitičke poslove i javnu nabavu radi dostave ponuditeljima 
2. Pismohrana, ovdje 


		2019-02-13T11:14:55+0100
	Istarska županija
	eUprava




